

<b>Artikelnummer</b> 006214M4	<b>GTIN-Stück</b> 42229889	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 001638 162142	<b>eco-ID</b> 247484	
----------------------------------	-------------------------------	--	-------------------------	---

## Marke

Weleda

## Qualität

NaTrue, UEBT Union for Ethical Biotrade

## Zollrechtliche Herkunft

Schweiz (CH)

## Wechselnde Ursprungsländer

ja

## Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

## Allgemeines

Diese leicht einziehende Lotion mit 100 % Bio-Granatapfelsamenöl und -Sheabutter strafft und regeneriert anspruchsvolle Haut. Die einzigartige antioxidative Rezeptur wirkt antioxidativ und unterstützt die Zellerneuerung. Die Haut ist strahlend schön und fühlt sich glatt und geschmeidig an. Der warme, sinnliche Duft verleiht ein inspirierendes Pflegerlebnis.

Spürbar straffere Haut

39 % Zellregeneration\*

Verbessert die Spannkraft

nach 4 Wochen im Anwendertest gemessen bei zweimal täglicher Anwendung

## Besonderheiten

Spürbar straffere Haut

39 % Zellregeneration\*

Verbessert die Spannkraft

nach 4 Wochen im Anwender-Test gemessen bei zweimal täglicher Anwendung

## Kurzbeschreibung

Spürbar straffere Haut

39 % Zellregeneration\*

Verbessert die Spannkraft

nach 4 Wochen im Anwender-Test gemessen bei zweimal täglicher Anwendung

## Anwendung

Anwendung am Körper, morgens und/oder abends, für die ganze Familie

## Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Körperlotion



<b>Artikelnummer</b> 006214M4	<b>GTIN-Stück</b> 42229889	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 001638 162142	<b>eco-ID</b> 247484	
----------------------------------	-------------------------------	--	-------------------------	---

## Herstellung

- Emulsionstyp O/W

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

Geschlossen und bei Raumtemperatur lagern

## Sonstige Hinweise

Frei von synthetischen Duft-, Farb- und Konservierungsstoffen sowie Rohstoffen auf Mineralölbasis. Vegan.

## INCI

Ingredients (INCI): Water (Aqua), Sesamum Indicum (Sesame) Seed Oil, Alcohol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Olea Europaea (Olive) Oil Unsaponifiables, Glycerin, Glyceryl Stearate SE, Fragrance (Parfum)\*, Punica Granatum Seed Oil, Panicum Miliaceum (Millet) Seed Extract, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside, Xanthan Gum, Limonene\*, Linalool\*, Benzyl Benzoate\*, Geraniol\*, Citral\*, Coumarin\*.

\*from natural essential oils and/or plant extracts

## Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Bestandteile: Wasser, Sesamöl, Alkohol, Sonnenblumenöl, Sheabutter, Aprikosenkernöl, unverseifbarer Anteil des Olivenöls, Glycerin, Fettsäureglycerid, Duft aus natürlichen ätherischen Ölen und/oder Pflanzenextrakten, Granatapfelsamenöl, Auszug aus Hirsesamen, Fettalkohol, Zuckeremulgator, Xanthan."

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓    vegetarisch ✓

<b>Artikelnummer</b> 006214M4	<b>GTIN-Stück</b> 42229889	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 001638 162142	<b>eco-ID</b> 247484	
----------------------------------	-------------------------------	--	-------------------------	---

### Warengruppenspezifische Angaben

**Rechtlicher Status**..... Kosmetikum  
**Serie**..... Lotionen  
**Packungsart**..... Kleinpackung

### Qualität

**Bio-Erzeugnis**..... nein  
**Weitere Qualitätskriterien und Labels**..... NaTrue, UEBT Union for Ethical Biotrade

### Kosmetik Allergene

**Kosmetik Allergene**..... Benzyl Benzoate, Citral, Coumarin, Geraniol, Limonene, Linalool

### Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

**Verpackungsart**..... Flasche (Kunststoff)  
**Verpackungsmaterial**..... COEX  
**Stücke in Packung**..... 1  
**Einheit der Einzelstücke**..... Stück  
**Bezeichnung der Einzelstücke**..... Tube

### Preise und Konditionen

**Pfand**..... nein

### Sonstiges

**PZN**..... 16868947

### Gesetzliche Angaben

**Inverkehrbringer**..... Weleda AG, Möhlerstraße 3, D-73525 Schwäbisch Gmünd